
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 131/20. Processo Administrativo: 4307/20. Oferta de Compra nº
853600801002020OC00087. Pregão Eletrônico: 74/20. Objeto: aquisição  de  gêneros
alimentícios para o Corpo de Bombeiros.  Proponentes:  12. Gestor do Contrato:  Marcelo
dos Santos Baima. Cargo:  2º Sargento PM – Encarregado Administrativo.  Contrato nº
08/21. Contratada: T SALE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA. Valor:
R$ 10.063,00 (dez mil e sessenta e três reais). Assinatura: 02/02/21. Vigência: 12 (doze)
meses.  Contrato  nº  07/21.  Contratada:  SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
EPP. Valor: R$ R$ 5.022,00 (cinco mil e vinte e dois reais). Assinatura: 02/02/21. Vigência:
12 (doze) meses. Contrato nº  06/21. Contratada:  MICHELE JAQUELINE DOS SANTOS
ALIMENTOS EPP. Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Assinatura: 04/02/21.
Vigência: 12 (doze) meses. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban – Prefeito.


